
 

Marketingová komise MS KFS 

3. března 2014 

Zápis MK MS KFS č. 13 – SR 2013/2014 

Ze zasedání , marketingové komise MS KFS, 

Konaného dne 03.03.2014 od 14.00 hod. v sídle MS KFS 

Přítomni: Ing. Pavel Novotný, Adam Krištof, Roman Bečica 

Hosté: Ing. Vladimír Janoško 

Omluveni:  Bc. Martin Bednář, Tomáš Selník 

 

1) Marketingová komise prošla personální změnou a bude pokračovat v tomto složení. 

Předseda Ing. Pavel Novotný, Adam Krištof a Roman Bečica 

 

2) Pro MS KFS se podařilo získat další partnery a to v podobě banneru na webových 

stránkách MS KFS. Na web byl umístěn banner poker888 který zajistil Ing. Matouš 

Hába a za který MS KFS vyinkasuje 1 500 Kč. Dále banner Gazza sport který zajistil 

Ing. Pavel Novotný a za který MS KFS dostane 4000 Kč. Technické věci si vzal na 

starosti p. Krištof Adam. 

 

3) Pan Krištof přednesl na komisi grafický návrh reklamních plachet pro kluby. Členové 

MK odhlasují konečnou podobu reklamních plachet per rollam se sekretářem MS 

KFS p. Ing. Janoškem a s předsedou MS KFS p. Bc. Martinem Bednářem. MK po 

odsouhlasení finální verze osloví za účelem vyrobení reklamní plachty min. 3 firmy. 

Předseda MK poté předloží návrh k odsouhlasení VV MS KFS. 

 

4) Pan Novotný předložil návrh marketingové spolupráce pro fotbalový ročník 

2014/2015. Do příští schůze, která se uskuteční v pátek 14.3.2014 od 12.30 hod 

v sídle odborové organizace KOVO v Arcelormittal, a.s., se všichni členové komise 

vyjádří k předloženému návrhu. 

 

5) Na základě sdělení sekretáře MS KFS Ing. Janoška došlo k ukončení vzájemné 

spolupráce mezi MS KFS a společností Nemovitosti v Beskydech. 

 

6) Roman Bečica má za úkol do příštího zasedání marketingové komise zjistit volnost 

termínů a cenovou kalkulaci pronájmu sálu pro konání plesu v roce 2015.  

 

V Ostravě 03.03.2014 

Zapsal: Adam Krištof                               Za správnost zápisu: Ing Pavel Novotný 


